COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 ~ 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 - Fax; 0323787265

UFFICIO CONTABILITA’

Determinazione Nr. 28 del 31/01/2014

OGGETITO: Prenotazione Iimpegno di spesa per assistenza e manutenzione software
programma timbra-presenze anno 2014, CIG: XFAOD742FA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degi
enti locali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “"Norme generali
sul'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitéy;

Visto il decretfo sindacale prot. 770/2009 con il quale ' stata attribuita ia responsabilites
del servizio;

Richiamato Il D.M.| che proroga I'approvazione del Bilancio Preventivo al 28.2.2014:

Vista la deliberazione G.C n 1 del 29/01/2014 con la quale vengono assegnati in via
provvisoria di responsabili dei servizi le stesse risorse del P.R.O con riferimento al bilancio
2013 nelle more di approvazione del bilancio preventivo 2014;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta ORA SYSTEM di Novara fornitrice del
macchinario timbra presenze e del software relativo pervenuto al ns. prot. 3871 del
21.11.2013 di € 240,00 {IVA ESCLUSA};

Dato atto che il Comune ha la necessita’ di averel'assistenza per il rilevatore delle
presenze elettronico per I'anno 2014,

Ritenuto provvedere per'anno 2014 ;

DETERMINA

1. Di prenotare impegno di spesa di € 292,80 (IVA inclusa) all'intervento 1.01.02.03 [PEG
320) del bilancio corrente esercizio in corso di approvazione;

2. Didare atto che la presente determinazione:
e & eseculiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarit contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;
» va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;




o vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segretg iq;ﬁﬁ;;u/b
<

Addi, 31 GEN 201 | Responsoblle del Seryizig’ \*}3\ <

@W]J E,(,()@Q,LA ',;e.’ PG B

Visto di regolarités contabile che attesta la copertura finanziaria, ai senﬁ\dejl qnf" fS

comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. P GUMU,? \
_ Ot
Addi, 51 GEN 2014 i Responsabﬂe del Servez;g AN
Yopy: oo Bl )5
o
Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa ai:
o Tributi
a Segreteria
o Ragioneria

o Albo Preforio
su altestazione del Messo Comunale si cerlifica che copia conforme all’originale della
presente determinazione viene affissa ali' Albo Pretorio a partire dal giorno 03 FEB20L

per 15 giorni consecutivi:

Addi, 03 FEB 201 { Segﬁiwo na[e

La presente copia & conforme alf’ originale.

\'fr

omunale
[8e'2

--------------------------




